证券代码：600782       证券简称：新钢股份        公告编号：临2017-046

新余钢铁股份有限公司

第七届董事会第十八次会议决议公告

新余钢铁股份有限公司（以下简称“公司”） 第七届董事会第

十八次会议于 2017年 8 月 24 日上午 10:00 在公司会议室召开，本次

会议通知以传真和电子邮件方式于 2017 年 8 月 14日发出，会议以现

场结合通讯表决方式召开。会议由董事长夏文勇先生主持,会议应出

席董事 11 人，实际出席董事 11人。监事会成员、部分高管人员列席

了会议。会议的召集和召开方式符合《公司法》、《公司章程》的有关

规定。 会议审议并通过了如下议案：

一、审议通过《新钢股份 2017 年半年度报告》（全文及摘要）

  公司严格按照上市公司财务制度规范运作，公司 2017 年半年报

告公允地反映了公司财务状况和经营成果，客观公正、实事求是。公

司 2017 年半年报告的编制和审议程序符合法律、法规和《公司章程》

的各项规定，报告的内容和格式符合中国证监会和上海证券交易所的

规定，所披露的信息真实、准确、完整，没有虚假性记载、误导性陈

述或重大遗漏。全体董事一致通过本议案，

表决结果：同意 11票，反对 0 票，弃权 0 票。

二、审议通过《关于参与江西省国有资产产业整合基金的议案》

为推进江西省国企改革，通过产业整合打造一批国企龙头企业，

带动产业升级，做优做强省内优势产业和国企经济，新钢股份拟与江

西省省属国有企业资产经营（控股）有限公司（以下简称：“江西国

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

控”）、东方汇富投资控股有限公司（以下简称：“东方汇富”）设立江

西省国资汇富产业整合投资管理有限公司（暂定名），并认购以江西

省国资汇富产业整合投资管理有限公司作为基金管理人发起设立的

江西省国资汇富产业整合基金。该产业整合基金首期规模 10 亿元，

公司拟认购 2 亿元。（详情见同日披露的《关于参与设立投资管理公

司并认购江西省国资汇富产业整合基金暨关联交易的公告》）

表决结果：同意 5票，反对 0 票，弃权 0 票,关联董事回避表决。

本议案尚需提交公司 2017 年第三次临时股东大会审议。

三、审议通过《关于全资子公司新钢国际贸易有限公司开展套期

保值业务的议案》

为进一步应对期货市场对钢铁企业生产经营带来的机遇和挑战，

有效控制经营风险，提高公司抵御市场波动的能力，对冲公司采购的

原燃料与销售的钢铁产品的现货库存价格风险，结合公司业务发展的

实际需要，同意公司全资子公司新钢国贸公司开展期货套期保值业

务。

表决结果：同意 11 票，反对 0 票，弃权 0 票。本议案尚需提交

公司 2017 年第三次临时股东大会审议。

四、审议通过《关于修订<公司章程>的议案》

根据中共中央组织部、国务院国资委党委《关于扎实推动国有企

业党建工作要求写入公司章程的通知》和江西省委组织部、江西省国

资委党委联合下发的《关于扎实推动国有企业党建工作要求写入公司

章程的通知》精神,将国有企业党建工作总体要求纳入企业章程，把

加强党的领导和完善公司治理统一起来。公司结合有关要求对《新余

钢铁股份有限公司章程》的部分条款进行修订。（详情见同日披露的

《新余钢铁股份有限公司章程（2017年版）》）

表决结果：同意 11 票，反对 0 票，弃权 0 票。本议案尚需提交

公司 2017 年第三次临时股东大会审议。

五、审议通过《关于召开 2017 年第三次临时股东大会的议案》

公司决定于 2017年 9月 11日以现场投票和网络投票相结合的方

式在新余召开公司 2017年第三次临时股东大会。

表决结果：同意 11票，反对 0 票，弃权 0 票。

特此公告。

新余钢铁股份有限公司董事会

2017年 8 月 25日